ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

RECURSOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS EM FACE DA CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS JUNTO À ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO

SUDOESTE (ARSS).

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada pela Resolução nº

028/2018, neste ato representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuições,

torna público que não houve a interposição de recursos contra a classificação

preliminar publicada na imprensa oficial no dia 13/06/2018.

A publicação da classificação final ocorrerá no dia 20/06/2018 conforme cronograma

do processo seletivo.

Francisco Beltrão/PR, 18 de junho de 2018.

____________________________

ALINE JAQUECELLI NARDI

Presidente da Comissão